



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Cyycle ApS**

Sundvænget 34, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 28 39 91

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: 1af628KQRPqs250326806

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Cecilie Pram Helweg Kjølbye  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. januar 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Cyccle ApS  
Sundvænget 34  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 42 28 39 91  
Stiftet: 7. april 2021  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. februar 2022 - 31. januar 2023

### Direktion

Cecilie Pram Helweg Kjølbye

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med hertilhørende aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabet og det fremtidige kapitalbehov, og selskabets kapital-ejer vil sørge for tilførsel af den nødvendige likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/1 2023 kr.	7/4 2021 - 31/1 2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.382</b>	<b>-44</b>
2 Personaleomkostninger	-370.525	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-150.143</b>	<b>-44</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.078	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-155.221</b>	<b>-44</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.221</b>	<b>-44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-155.221	-44
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.221</b>	<b>-44</b>



## Balance 31. januar

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.618	21
Varebeholdninger i alt	15.618	21
Andre tilgodehavender	3.819	10
Tilgodehavender i alt	3.819	10
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.437</b>	<b>31</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.437</b>	<b>31</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-199.613	-44
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-159.613</b>	<b>-4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	20.079	11
Anden gæld	158.971	24
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.050	35
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.050</b>	<b>35</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.437</b>	<b>31</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		





## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. februar 2022	40.000	-44.392	-4.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.221	-155.221
	<b>40.000</b>	<b>-199.613</b>	<b>-159.613</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/2 2022 - 31/1 2023 kr.
Indtægter:	
Lønrefusion	241.849
	<u>241.849</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	241.849
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>241.849</u></b>

	1/2 2022 - 31/1 2023 kr.	7/4 2021 - 31/1 2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	367.306	0
Andre omkostninger til social sikring	3.219	0
	<u>370.525</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

### 4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser..

### 5. **Eventualposter**

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


